Radicaciéon Clase
08001405301520190078300 Medidas
Cautelares
Anticipadas
08001400301520180037500 Procesos
Ejecutivos
08001405301520210016100 Procesos
Ejecutivos
08001405301520210016100 Procesos
Ejecutivos
08001405301520210032300 Procesos
Ejecutivos
08001405301520210032300 Procesos
Ejecutivos
08001400301520180091000 Procesos
Ejecutivos
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PUBLICO
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Estado No. 82 De

Lunes, 28 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Bogota

Antonio Maria Mena
Murillo

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Bbva Colombia

Banco Bbva Colombia

Banco Cooperativo
Coopcentral

Demandado

Martin Sait Orozco
Gonzalez

Jorge Navarro Lara

Juan Pablo Martinez
Bustillo

Juan Pablo Martinez
Bustillo

Dalgy Beltran

Dalgy Beltran

Bladimir Villamil
Salcedo

Fecha Auto
25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide - No Accede A
Requerir

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha lunes, 28 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

STEPHANIE GARY BRIEVA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

05e5fda0-8fd6-45a1-8acl-0d5ca8e0447e



Radicacién

08001400301520180061800

08001400301520180039800

08001400301520180077000

08001405301520200019600

08001405301520200038400

08001405301520200038400

08001400301520180029800
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Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Mixto 015 Barranquilla

Estado No. 82 De Lunes, 28 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Solucion En Suministro
Y Servicios Industriales

Banco De Bogota

S.AS
Banco De Occidente Mary Luz Ponton De La
Roca
Cooperativa De Credito Carlos Rafael Altamar
Y Servicio Coobolarqui Borja

Giros Y Finanzas
Compafiia De
Financiamiento S.A

Laboratorio Clinico
Continental

Laboratorio Clinico
Continental

Liliana Del Carmen
Montes Rodriguez

Marlon Binitez Tejeda

Balestra Group S.A.S.
Balestra Group S.A.S.

Luis Alejandro Corro
Ariza, Max Segundo
Castro

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

25/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Por Entrega
Del Bien

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide - Abstenerse
De Seguir Adelante La
Ejecucion

En la fecha lunes, 28 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

STEPHANIE GARY BRIEVA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

05e5fda0-8fd6-45a1-8acl-0d5ca8e0447e
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001400301520180039300 Procesos Lubrigas S.A Nestor De La Rosa 25/06/2021 Auto Ordena Seguir
Ejecutivos Adelante Ejecucion
08001405301520200031700 Procesos Urbanizadora Las Jorge Eduardo Orozco  27/06/2021 Auto Rechaza
Ejecutivos Parcelas Sas Zuloaga
08001405301520200046200 Verbales Banco De Bogota Sociedad King Door Sas 25/06/2021 Auto Admite / Auto Avoca
Sumarios
Numero de Registros: 17

En la fecha lunes, 28 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

STEPHANIE GARY BRIEVA

Secretaria
Cadigo de Verificacion
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