

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. De Lunes, 28 De Junio De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001405301520190078300	Medidas Cautelares Anticipadas	Banco De Bogota	Martin Sait Orozco Gonzalez	25/06/2021	Auto Decide - No Accede A Requerir		
08001400301520180037500	Procesos Ejecutivos	Antonio Maria Mena Murillo	Jorge Navarro Lara	25/06/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001405301520210016100	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Juan Pablo Martinez Bustillo	25/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001405301520210016100	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Juan Pablo Martinez Bustillo	25/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001405301520210032300	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Dalgy Beltran	25/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001405301520210032300	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Dalgy Beltran	25/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001400301520180091000	Procesos Ejecutivos	Banco Cooperativo Coopcentral	Bladimir Villamil Salcedo	25/06/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		

Número de Registros:

17

En la fecha lunes, 28 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

STEPHANIE GARY BRIEVA

Secretaría

Código de Verificación

05e5fda0-8fd6-45a1-8ac1-0d5ca8e0447e



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Mixto 015 Barranquilla

Estado No. De Lunes, 28 De Junio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001400301520180061800	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Solucion En Suministro Y Servicios Industriales S.A.S	25/06/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001400301520180039800	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Mary Luz Ponton De La Roca	25/06/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001400301520180077000	Procesos Ejecutivos	Cooperativa De Credito Y Servicio Coobolarqui	Carlos Rafael Altamar Borja	25/06/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001405301520200019600	Procesos Ejecutivos	Giros Y Finanzas Compañía De Financiamiento S.A	Marlon Binitez Tejeda	25/06/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Por Entrega Del Bien		
08001405301520200038400	Procesos Ejecutivos	Laboratorio Clinico Continental	Balestra Group S.A.S.	25/06/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares		
08001405301520200038400	Procesos Ejecutivos	Laboratorio Clinico Continental	Balestra Group S.A.S.	25/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001400301520180029800	Procesos Ejecutivos	Liliana Del Carmen Montes Rodriguez	Luis Alejandro Corro Ariza, Max Segundo Castro	25/06/2021	Auto Decide - Abstenerse De Seguir Adelante La Ejecución		

Número de Registros:

17

En la fecha lunes, 28 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

STEPHANIE GARY BRIEVA

Secretaría

Código de Verificación

05e5fda0-8fd6-45a1-8ac1-0d5ca8e0447e



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Mixto 015 Barranquilla

Estado No. 82 De Lunes, 28 De Junio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001400301520180039300	Procesos Ejecutivos	Lubrigas S.A	Nestor De La Rosa	25/06/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
08001405301520200031700	Procesos Ejecutivos	Urbanizadora Las Parcelas Sas	Jorge Eduardo Orozco Zuloaga	27/06/2021	Auto Rechaza			
08001405301520200046200	Verbales Sumarios	Banco De Bogota	Sociedad King Door Sas	25/06/2021	Auto Admite / Auto Avoca			

Número de Registros: 17

En la fecha lunes, 28 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

STEPHANIE GARY BRIEVA

Secretaría

Código de Verificación

05e5fda0-8fd6-45a1-8ac1-0d5ca8e0447e